
 

 

Til Folketinget – Skatteudvalget 

 

Til udvalgets orientering vedlægges supplerende høringsskema samt de modtagne hø-

ringssvar vedrørende forslag til lov om ændring af registreringsafgiftsloven og forskellige 

andre love (Styrket regelefterlevelse på motorområdet, skærpet bødepraksis ved overtræ-

delse af registreringsafgiftsloven og øvrige punktafgiftslove og øvrige tilpasninger af reg-

lerne på motorområdet). 

 

Det bemærkes, at den supplerende høring alene omfattede forslaget om at indsætte hjem-

mel til, at kommunalbestyrelserne kan træffe afgørelse om fritagelse for henholdsvis 

brændstofforbrugsafgift og vægtafgift for personer med varigt nedsat funktionsevne (lov-

forslagets § 6, nr. 1, og § 30, nr. 1). Der er tale om ændringer af teknisk karakter, som 

alene har til formål at rette op på en hjemmelsmangel, som utilsigtet er opstået i forbin-

delse med en ændring af brændstofforbrugsafgiftsloven og vægtafgiftsloven pr. 1. ja-

nuar 2018. 

 

 

 

Morten Bødskov 

/ Claus Hansen 
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Organisation  Bemærkninger  Kommentarer 

Advokatsamfundet 

 

Advokatsamfundet har ingen be-

mærkninger til forslaget.  

 

 

De Danske Bilimportø-

rer 

 

De Danske Bilimportører bemær-

ker, at forslaget ikke har særlig be-

tydning for brancheforeningen, da 

forslaget ikke medfører til nogle 

ændringer af selve indholdet i 

brændstofforbrugsafgiftsloven og 

vægtafgiftsloven, og at det alene 

vedrører afgørelseskompetencen.  

 

 

Skatterevisorforeningen 

 

Skatterevisorforeningen har ingen 

bemærkninger til forslaget.  

 

 

 


